Benedicite omnia opera domini domo. laudate et superalitate eum in selâ. **B**enedicte anglî domi domo. bñ. celo domo. **B**enedic aquæ os que super celas sunt domo. ledit omnis uirtutes domini domino. **B**enedic sol et luna domo. benedic stolle celo domo. **B**enedic oris ymber et ros domo. bñ. omnis gît di domo. **B**enedicte ignis et elius domo. bñ. frigus et elias domo. **B**enedic coros et purima domo. bñ. gelu et frig domo. **B**enedic glacies tunc uies domo. bñ. noctes et di es domo. **B**enedic lux et re nobis domo. bñ. fulgura et nubes domo. **B**enedic terra domo. laudet et superalite eum in selâ. **B**enedicte montes et colles domino. bñ. muntia germinantia in terra domo. **B**enedic fontes domo. bñ. maria et flumina domo. **B**enedic cere et ova que enuent in agis domo. bñ. foecas molieres eum domo. solariis omnes bestie et pe-

cora domo. bñ. filii hominum domo. **B**enedicat iste domo. laudet et superalite eum in selâ. **B**enedic sacerdos domi domo. bñ. servus domi domo. **B**enedic sp̄e et anime iustorum domo. bñ. dicitur sancti et humiles corde domo. **B**enedic ananias. azarias. misael et domo. laudate et superalitate eum in selâ.

Benedicam patrem et filium cum sancto spiritu. laudem et superalitem eum in selâ.

Benedictus es domine mihi

firmans celum. et laudabis

et glorias et superab-

tus in selâ.

Benedictus dominus deus iste quia uisitauit et fecit redemptorem plebis sue.

Et exiret conui salutis

nobilis in domo dauid pueri sui.

Sicut locutus est

propterea scrobi qui a selo sunt

aphanensis. **S**icut alute ex

munitis nigris. et de manu

omni qui oculum nos.

Ad faciendam mudi amicu-

patrios nris. et memoriar

deseruimus sui sancti. **I**ustum

dum qd am
ham paru
nobis. **V**er
manu immot
ti ferunt illa
zimbra rosa u
dicti mis. **C**
presa abru
probis en ante
parat uita ei
dom benevol
hi eius in man
eg. **P**er uolu
mit si quis; infi
estens gravis. **T**
hus qui in res
umbra manu
rigentis proba
O agnitas
dua ma de
utetur sic nos
car meo. **Q**
humiliorum am
en regno beati
quis gloriaro
in magna on
lens non al
Appenni ma
bi et. **E**c
bunchio suo. di
nate cordis sui.

dum qd uirauit ad aliam
 ham patre nrm daturu se
 nobis. Et sine timore de
 manu inimicorum nro liba
 ti seruauit illi. In fratre
 et misericordia cora ipso omibz
 diebz uirs. Et tu puer p
 phrea altissimi vocabers
 preibus emi ante facie domini
 parare uiras eis. Ad dan
 dam sciencia salutis ple
 bi eius in remissione peccatorum.
 Per uiscera misericordie dei
 tui in quibus instituit nos
 oriens ex alto. Illuminare
 hijs qui in tenebris et in
 umbra mortis sedent addi
 rigendos pedes nostros in via
O agnifiecat. **I** pacem.
O alia m dñm. Et ex
 ultauit sps ins in do salu
 tari meo. Quia respexit
 humilitatem ancille sue. ecce
 enim ex hoc beata me dicent
 omnes genitores. Quia sic
 in magna qui potens es et
 sem non ei? Et misericordia ei?
 Aperte impigeramus cum
 ibi est. Ecce potentia in
 binchio suo. diligit superbo
 mate cordis sui. Deposuit

potentes de sede et exaltauit
 humiles. Variantes ipse
 uit bonus. et dantes dimic
 manes. Suscepit iste que
 tri sibi recordatus midie
 sue. Sic ut locutus est ad pa
 trias nro abraham et lemm
 ens in celo.

Te dñm laudam. Te dñm
 gloriam. Te eternu patrem
 omnis terra ueritas. Tibi om
 nes angeli. tibi celi et uniu
 se potestates. Tibi cheru
 bin et seraphim incollabili no
 te gloriam. **S**eb. **S**es.
Sed dñs de sabaoth. Ple
 mi sunt celi et terra maiestatis
 glorie tue. Te gloriosus uulgo
 chous. Te uulgi lauda
 bilis numerus. Te mun
 eridat laudat exercitus.
Te u orbem terrarum sea co
 faret ecclesia. Patri immen
 se maiestatis. Ut eternu
 tui ueritati et uincit fulgur
 sem quoque pacem suam.
Tu rex glorie xpi. Tu pa
 tris semper erimus es filius.
Tu ad libandu suscepitur
 hominem. non horruisti iniqui
 tus iterum. Tu deus et omer

ris aculeo agnisi credentibus
ignis calore. Tu addarieris
de sedes in gloria patrum. Tu
der credis esse uenit. Te
ergo quod tuus famulis subueni-
quos paucis sanguine rede-
misti. Terna fac cum leuis tu-
is in gloria muniamur. Salutis
de pietate tuu dñe. et benedictio
hereditate tue. Et reges eoz
et extolle illos usque in eternum.
Per singulos dies laudemus
eum. et in festis sancti. Digna
re dñe die isto hunc peccato nos
cuidationem. Utile uiri dñe.
insele nit. Fiat misericordia tua
dñe super nos. que armabimur
in te. In te dñe spauimus
standam in eternum. Fides
Quicunq; uult arxua
Salutis esse ante omnia
opus est ut tenet catholica
fide. Quia nisi quisque inter-
gra miuolatice servaretur ab
eo dubio in eternum libet. Ei-
us autem catholica fide est ut u-
niuersaliter in eternum. et unitate
in unitate in eternum. Hoc excep-
tione sicut plures nos habemus
statura homines. Alii est

enim psona pars alia filii,
alia spc sc̄i. Sed pars et fi-
lii et spc sc̄i una est diuinitas
equalis ḡa coeterna maiestas.
Qualis p̄at̄ talis filius. ta-
lis spc sc̄i. In creaturis p̄ate
increat filius. increat spc sc̄i.
Inclusus pater imensius fili?
Inclusus sc̄i. Et cernuis p̄ate
eterni filius. eterni spc sc̄i.
Et tam non tres eterni sed
unus eterni. Sic ut non tres
increat nec tres inclusi. sed unus
increat et unus inclusus. Si
miser om̄ps pater om̄ps fili?
om̄ps spc sc̄i. Et tam non
tres omnipotentes. sed unus quis.
Ita d̄s pater d̄s filius. d̄s spc
sc̄i. Et tam non tres d̄i. sed
unus est d̄s. Ita d̄s pater
d̄s filius. d̄s spc sc̄i. Et
tam non tres d̄i. sed unus est
d̄s. Quia sc̄it d̄m gloriam
in aquilas psonam d̄m et d̄m co-
stiterit xp̄iana veritate ap̄elli
mit. Ita nus deos aut d̄os
dice catholicor religione p̄ibem.
Pater amabilis est nec erat
ne genit. Filius amabilis
la est nec factus nec creatus si-
gant. Suis sc̄is a patre et filio

non facies nec erat nec gerit
sed pederis. **V**itis ergo pater
non tibi patris. unus filius in
tres filii. unus quis sed non tres
ipsi sed. **E**t in hac trinitate nu-
chil prius aut postius. nichil
maius aut minus. **S**ed in
te tres plene coeterne libri sunt
et coequalis. **I**ta ut per omnia
sicut iam super dictum est
et trinitas in unicitate et uni-
tas in trinitate rationanda sit.
Qui vult ergo saluus est.
ista de trinitate sentiat. **S**ed
necessarium est ad eternam salutem
ut incarnationem quoque domini mihi
in christo credere credit. **E**t si
ergo fides recta ut credamus
et fratrem quia dominus in the-
cipe dei filius deus et homo est.

Propterea tuus es et homo es,
Perfectus deus perfectus ho-
mo, ex aia rationali et huma-
na carne substans. **E**t qua-
lis patris sui diuinitatem mi-
nor parte sed in humanitate.
Qui licet deus sit et homo non
duo tam sed unus est christus.
Vnus autem non quidone di-
unitatis in carne, sed aliisque
totum humanitatis in eum.
Vnus unum non frustione
Deus enim est ex substantia propria
Ante ista genito et homo est
ex substantia eius in se natu*r*a.

Substantie. Et unitate plane.
Hoc autem sicut anima rationalis
et caro unus est homo. ita dicitur
et homo unus est Christus. Qui
passus est pro salute nostra. des-
cendit ad inferos resurrectus
a mortuis. **A**scendit ad ce-
los.升天。ad terram dei pa-
tris omnipotentis. **I**n die ue-
tarum. videatur utrusque et
mortuorum. **A**d cuius adventum
omnis homines resurgere ha-
bit et corporibus suis. **E**t
redditur sicut de factis Christi
is ratum. **E**t qui bona
egerint ibunt in uitam eternam.
qui non mala in ignem
eternum. **N**on est fides catho-
lica quia nisi quidam credentes
firmiter et ardenter. salutem
esse non posse.

RYCHESLON. RYCHESLON.
R YCHESLON. R YCHESLON.
R YCHESLON. R YCHESLON.
R YCHESLON. R YCHESLON.

ce Gabriel	oy	ce uile	oy
ce Raphahe	oy	ce b'fina	oy
ms sc̄ angli & archang.		ce vanitus	oy
ca sc̄ p̄ sp̄m or		ce bernali	oy
sc̄ mātē per nob.		ce prothali	oy
ce alies baptista	oy	ms sc̄ martyres ore	
ce xp̄atache & ip̄he.		ce silvester	oy
petre	oy	ce gregor	oy
ce paulo	oy	ce mariane	oy
ce andrea	oy	ce augustine	oy
ce jacobe	oy	ce amabilis	oy
ce iohannes	oy	ce thicolas	oy
ce thoma	oy	ce leonume	oy
ce jacobe	oy	ms sc̄ perfices & confess.	
ce philippe	oy	ce sc̄ redore orate	
ce bartolomee	oy	ce genesete	oy
ce matthee	oy	ce familiare	oy
ce symon	oy	ce dominice	oy
ce antoniu	oy	ce anthoni	oy
ce i'a	oy	ms sc̄ monachi & homine	
ce barthala	oy	ms sc̄ sacerdotes & leure	
ce luka	oy	ca maria magdalena oy	
ce marce	oy	ca agnes	oy
ms sc̄ apli & angeli		ca lucia	oy
nd discipuli dñi ore		ca cecilia	oy
ce stephano	oy	ca agatha	oy
		ca katherina	oy
		ca irmina	oy
		ms sc̄ uirgines & vidue	
		ms sc̄ & sc̄ di intercede p	
		boniti elo paro lib dñe